
Mielieji, 
Su atbundančiu pavasariu, sugrįžtančiais
paukščiais 
artėja pati gražiausia pavasario šventė - Velykos.
Tegul į Jūsų namus ateina švelnus saulės spindulys, 
pirmųjų pavasarinių gėlių kvapas, o kartu su 
numargintais margučiais stiprybė, meilė ir
džiaugsmas. 

Pilaitės naujienos
2020 m. Balandis, nr. 23

,,Jei sodą bibliotekoje turi, viską turi"
M.T. Ciceronas

1

Pilaitės naujienų leidybinė
grupė



  Džiaugiamės galėdami pranešti, kad nepaisant karantino
negandų balandžio 23-29 d. švęsime Nacionalinę
bibliotekų savaitę. Šiais metais jos tema yra "Kaip
pasikeitėme per 20 metų?".
  Sekite bibliotekos        paskyras Plungės savivaldybės
viešoji biblioteka ir Plungės Vaikų bibloteka. Čia jums
pasiūlysime sudalyvauti akcijose - išrinkti populiariausias
ir nesenstančias knygas, supažindinsime su mūsų
bibliotekose daugiausiai skaitomomis knygomis.  O taip
pat:        artimiau susipažinsite su bibliotekos darbuotojais,  
     gyvų virtualių interviu metu bendrausime su
skaitytojais apie biblioteką ir knygas. Iki susimatymo! 
 
P.S. O dabar siūlome susipažinti su mūsų mylima
kraštotyrininke Otilija:
 
 
 
 

Nacionalinė bibliotekų savaitė 

- jaunystėje valgė mėsą 3 kartus per
dieną, dėl to labai gailisi ir  iš vis
nebevalgo mėsos;
 
- vienu metu skaito 3 knygas;
 
- nemėgstamiausias darbas skusti
topinambus, todėl įsigudrino juos virti
- tada lengviau nusilupa ;
 
- labiausiai stebina kačių grožis, o visa
kita beveik normalu.
 
 

2



3

Pas gamtininką H. Gudavičių 2018 m. vasarą lankėsi bibliotekos darbuotoja
Virginija Liutikaitė. Jos pasakojimus galite rasti senesniuose Piliatės naujienų
numeriuose.
Naudojama informacija iš svetainės www.8diena.lt



4

Kiaušinių marginimas vašku:

Jums reikės: medinio pieštuko, metalinio
smeigtuko/vinutės plokščia galvute, žvakės, vaško, virtų
kiaušinių, paruoštų dažų. 

U.Padagienės nuotraukos


